



ROSSO METALLIZZATO - METALLIC RED - ROUGE MÉTALLISÉ - ROT METALLISIER

| Pos | Cod. | Denominazione - IT - | Denomination - EN - | Denomination - FR - | Denomination - DE - |
|-----|------------|--------------------------------------|---|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 1 | WY23700 | VITE FISSAG.FIANCHETTO CROMATA M8 | CHROMED PLATED SCREW M8 | VIS CHROME M8 | CHROM SCHRAUBE M8 |
| 2 | WY56910013 | FIANCO ASSIEMATO SINISTRO ROSSO | ASSEMBLED LEFT SIDE RED | ENSEMBLE COTE GAUCHE ROUGE | ZUSAMMEN LINKS SEITE ROT |
| 3 | WY73706118 | FIANCO INFERIORE SINISTRO ROSSO | LEFT LOWER RED SIDE | COTE INF.GAUCHE ROUGE | LINKS UNTER SEITE ROT |
| 4 | WY73706103 | FIANCO SUPERIORE SINISTRO ROSSO | LEFT TOP RED SIDE | COTE SUP. GAUCHE ROUGE | LINKS OBEN SEITE ROT |
| 5 | WY77419005 | PANNELLO COPRI FIANCO INF. SINISTRO | LOWER LEFT SIDE-COVER PANEL | PANNEAU COUVRE-COTE GAUCHE INF. | LINKS SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN |
| 6 | WY56910012 | FIANCO ASSIEMATO DESTRO ROSSO | ASSEMBLED RIGHT SIDE RED | ENSEMBLE COTE DROIT ROUGE | ZUSAMMEN RECHTE SEITE ROT |
| 7 | WY73706108 | FIANCO INFERIORE DESTRO ROSSO | RIGHT LOWER RED SITE | COTE INF.DROIT ROUGE | RECHTE UNTER SEITE ROT |
| 8 | WY73706102 | FIANCO SUPERIORE DESTRO ROSSO | RIGHT TOP RED SITE | COTE SUP.DROITE ROUGE | RECHTE OBEN SEITE ROT |
| 9 | WY77419004 | PANNELLO COPRI FIANCO INF.DESTRO | LOWER RIGHT SIDE-COVER PANEL | PANNEAU COUVRE-COTE DROIT INF. | RECHTE SEITEDECKEL-TAFEL UNTEN |
| 10 | WY77607009 | SUPPORTO DESTRO-SINISTRO FIANCO SUP. | LEFT/RIGHT TOP SIDE SUPPORT | COTE GAUCHE/DROIT SUPPORT SUP. | LINKS/RECHTE OBER-SEITEHALTER |
| 11 | WY77607086 | FERMA FIANCO ANT.DESTRO-SINISTRO | SIDE SUPPORT LEFT-RIGHT | SUPPORT COTE GAUCHE-DROIT | LINKS-RECHTE SEITEHALTER |
| 12 | WY75905012 | PANNELLO CARR.INF.1GR ROSSO | BACK LOWER PANEL 1GR RED | PANNEAU POST.INF.1GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 1GR |
| 13 | WY75905022 | PANNELLO CARR.INF.2GR ROSSO | BACK LOWER PANEL 2GR RED | PANNEAU POST.INF.2GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 2GR |
| 14 | WY75905032 | PANNELLO CARR.INF.3GR ROSSO | BACK LOWER PANEL 3GR RED | PANNEAU POST.INF.3GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN UNTEN 3GR |
| 15 | WY75905065 | PANNELLO CARR.CEN.1GR INOX | BACK CENTRAL PANEL 1GR S.STEEL | PANNEAU POST.CENTR.1GR INOX | STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN MITTLE 1GR |
| 16 | WY75905075 | PANNELLO CARR.CEN.2GR INOX | BACK CENTRAL PANEL 2GR S.STEEL | PANNEAU POST.CENTR.2GR INOX | STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN MIDDLE 2GR |
| 17 | WY75905085 | PANNELLO CARR.CEN.3GR INOX | BACK CENTRAL PANEL 3GR S.STEEL | PANNEAU POST.CENTR.3GR INOX | STAHL TAFEL AUFBAU HINTEN MIDDLE 3GR |
| 18 | WY75905221 | PANNELLO CARR.SUP.1GR ROSSO | BACK TOP PANEL 1GR RED | PANNEAU POST.SUP.1GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN 1GR |
| 19 | WY75905222 | PANNELLO CARR.SUP.2GR ROSSO | BACK TOP PANEL 2GR RED | PANNEAU POST.SUP.2GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN 2GR |
| 20 | WY75905223 | PANNELLO CARR.SUP.3GR ROSSO | BACK TOP PANEL 3GR RED | PANNEAU POST.SUP.3GR ROUGE | ROT TAFEL AUFBAU HINTEN 3GR |
| 21 | WY78106007 | SUPPORTO PANN.CARR.SUPERIORE | TOP PANEL SUPPORT | SUPPORT PANNEAU SUP. | TAFELHALTER OBEN |
| 22 | WY77381001 | PROFILO INTERNO SUP.1GR INOX | INTERNAL STRIP 1GR S.STEEL | PROFIL INT.1GR INOX | PROFIL INNEN 1GR STAHL |
| 23 | WY77382001 | PROFILO INTERNO SUP.2GR INOX | INTERNAL STRIP 2GR S.STEEL | PROFIL INT.2GR INOX | PROFIL INNEN 2GR STAHL |
| 24 | WY77383001 | PROFILO INTERNO SUP.3GR INOX | INTERNAL STRIP 3GR S.STEEL | PROFIL INT.3GR INOX | PROFIL INNEN 3GR STAHL |
| 25 | WY76636001 | GRIGLIA SUPERIORE 1GR INOX | TOP GRATE 1GR S.STEEL | GRILLE SUP.1GR INOX | BERGITTER 1GR STAHL |
| 26 | WY76637001 | GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX | TOP GRATE 2GR S.STEEL | GRILLE SUP.2GR INOX | BERGITTER 2GR STAHL |
| 27 | WY76638001 | GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX | TOP GRATE 3GR S.STEEL | GRILLE SUP.3GR INOX | BERGITTER 3GR STAHL |
| 28 | WY15278023 | MANOPOLA VAPORE NERA | STEAM TAP KNOB | POIGNRR ROBINET VAPEUR | DAMPF-HAHNGRIFF |
| 29 | WY15278022 | MANOPOLA ACQUA NERA | WATER TAP KNOB | POIGNEE ROBINET EAU | WASSER-HAHNGRIFF |
| 30 | WY78150053 | SUPPORTO MANOMETRO 1-3GR | GAUGE SUPPORT 1-3GR | SUPPORT MANOMETRE 1-3GR | MANOMETERHALTER 1-3GR |
| 31 | WY21112 | MANOMETRO TONDO DOPPIA SCALA | PRESSURE GAUGE | MANOMETRE | MANOMETER |
| 32 | WY77876996 | COPRICALDAIA 1GR INOX | BOILER-COVER 1GR S.STEEL | COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX | KESSELDECKEL 1GR STAHL |
| 33 | WY77876997 | COPRICALDAIA 2GR/C INOX | BOILER-COVER 2GR/C S.STEEL | COUVRE-CHAUDIERE 2GR/C INOX | KESSELDECKEL 2GR/C STAHL |
| 34 | WY77876998 | COPRICALDAIA 2GR INOX | BOILER-COVER 2GR S.STEEL | COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX | KESSELDECKEL 2GR STAHL |
| 35 | WY77876999 | COPRICALDAIA 3GR INOX | BOILER-COVER 3GR S.STEEL | COUVRE-CHAUDIERE 3GR INOX | KESSELDECKEL 3GR STAHL |
| 36 | WY21202 | SEGNALIVELLO | LEVEL INDICATOR | SIGNAL NIVEAU | FARBLOSER NIVEAUANZEIGER |
| 37 | WY15373070 | TAPPO ABS CROMATO FORO GAS | CHROMED CAP | BOUCHON CHROME COUVRE-TROU DU GAZ | CHROM CAP |
| 38 | WY23420001 | VITE TE BOMBATA M6x12 OT/Ni | M6x12NICKEL-PLATED BRASS HEX.HEAD SCREW | VIS TH LAITON M6x12 NICKEELE | SECHSKANTSCHRAUBE AUS MESSING M6x12 |

ROSSO METALLIZZATO - METALLIC RED - ROUGE MÉTALLISÉ - ROT METALLISIER

| Pos | Cod. | Denominazione - IT - | Denomination - EN - | Denomination - FR - | Denomination - DE - |
|-----|------------|--|--|---|---|
| 39 | WY77741 | GUIDA DESTRA-SINISTRA BACINELLA | R-L BASIN GUIDE FOR FRAMES | GUIDE DX-SX CUVE x CHASSIS | FUHRUNG RECHTS-LINKS SCHALE FUR RAH |
| 40 | WY77742009 | DISTANZIALE GUIDA BACINELLA | SPACER GLOSSY | ENTRETOISE CUVE | DISTANZSTUCK |
| 41 | WY15318002 | PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 D-58 | ADJUSTABLE FOOT | PIED REGLABLE | REGELBARER FUSS |
| 42 | WY76153000 | GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456x201 | LOWER GRILL 456x201 SHINY S.STEEL | GRILLE INF.INOX 456x201 | STAHL-UNTERGITTER 456x201 |
| 43 | WY76153001 | GRIGLIA INFERIORE INOX LUC.456x201 Comp. | LOWER GRILL 496x201 SHINY S.STEEL | GRILLE INF. INOX POLI 496x201 | UNTERGITTER INOX-BL. 456 x 201 |
| 44 | WY76155000 | GRIGLIA INF.SINISTRA INOX LUC.338.5x201 | LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL | GRILLE INF.GAUCHE INOX 338,5x201 | STAHL-UNTER-LINKEGITTER 338,5x201 |
| 45 | WY76154000 | GRIGLIA INF.DESTRA INOX LUC.338.5x201 | RIGHT LOWER GRILL -SHINY S.STEEL | GRILLE INF.DROIT INOX 338,5x201 | STAHL-UNTER-RECHTEGITTER 338,5x201 |
| 46 | WY76156000 | GRIGLIA INFERIORE INOX LUC. | LOWER GRILL - SHINY S.STEEL | GRILLE INF.INOX | STAHL-UNTERGITTER |
| 47 | WY76095 | BACINELLA 1GR INOX LUCIDO | 1GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY | BASSINELLE 1GR INOX BRILLANT | STAHLSCHALE 1GR |
| 48 | WY76096 | BACINELLA 2GR INOX LUCIDO | 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY | BASSINELLE 2GR INOX BRILLANT | STAHLSCHALE 2GR |
| 49 | WY76097 | BACINELLA 3GR INOX LUCIDO | 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY | BASSINELLE 3GR INOX BRILLANT | STAHLSCHALE 3GR |
| 50 | WY77555191 | PROFILO BASAMENTO 1GR ROSSO | RED BASE SURROUND 1GR | PROFIL BASE ROUGE 1GR | GRUNDPROFIL ROT 1GR |
| 51 | WY77555171 | PROFILO BASAMENTO 2GR/C ROSSO | RED BASE SURROUND 2GR/C | PROFIL BASE ROUGE 2GR/C | GRUNDPROFIL ROT 2GR/C |
| 52 | WY77555202 | PROFILO BASAMENTO 2GR ROSSO | RED BASE SURROUND 2GR | PROFIL BASE ROUGE 2GR | GRUNDPROFIL ROT 2GR |
| 53 | WY77555203 | PROFILO BASAMENTO 3GR ROSSO | RED BASE SURROUND 3GR | PROFIL BASE ROUGE 3GR | GRUNDPROFIL ROT 3GR |
| 54 | WY15483 | TAPPO PLASTICA FORO D12,7 DP/500 UL94-V2 | PLASTIC CAP D12,7 DP/500 | BOUCHON PLASTIQUE D12,7 DP/500 | PLASTIKSTOPFEN D12,7 DP/500 |
| 55 | WY15482 | TAPPO PLASTICA FORO D22,22 PGM-29 | PLASTIC CAP D22,22 PGM-29 | BOUCHON PLASTIQUE D22,22 PGM-29 | PLASTIKSTOPFEN D22,22 PGM-29 |
| 56 | WY71451210 | FRONTONE EPU/1 INOX | FRONT PANEL EPU/1 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EPU/1 INOX | STIRNTAFEL EPU/1 STAHL |
| 57 | WY71451211 | FRONTONE EPU/2C INOX | FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EPU/2C INOX | STIRNTAFEL EPU/2C STAHL |
| 58 | WY71451212 | FRONTONE EPU/2 INOX | FRONT PANEL EPU/2 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EPU/2 INOX | STIRNTAFEL EPU/2 STAHL |
| 59 | WY71451213 | FRONTONE EPU/3 INOX | FRONT PANEL EPU/3 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EPU/3 INOX | STIRNTAFEL EPU/3 STAHL |
| 60 | WY71451214 | FRONTONE EVD/1 INOX | FRONT PANEL EVD/1 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EVD/1 INOX | STIRNTAFEL EVD/1 STAHL |
| 61 | WY71451215 | FRONTONE EVD/2C INOX | FRONT PANEL EVD/2C S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EVD/2C INOX | STIRNTAFEL EVD/2C STAHL |
| 62 | WY71451216 | FRONTONE EVD/2 INOX | FRONT PANEL EVD/2 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EVD/2 INOX | STIRNTAFEL EVD/2 STAHL |
| 63 | WY71451217 | FRONTONE EVD/3 INOX | FRONT PANEL EVD/3 S.STEEL | PANNEAU FRONTAL EVD/3 INOX | STIRNTAFEL EVD/3 STAHL |
| 64 | WY77308020 | COPRIMPIANTO DESTRO/SINISTRO 1GR CON LED | CABLE-COVER LEFT-RIGHT 1GR WITH LED | COUVRE-CABLAGE GAUCHE-DROIT 1GR AVEC | VERDRAHTUNGDECKEL 1GR MIT LED |
| 65 | WY77308021 | COPRIMPIANTO 2/3GR CON LED | CABLE-COVER 2/3GR WITH LED | COUVRE-CABLAGE 2/3GR AVEC LED | VERDRAHTUNGDECKEL 2/3GR MIT LED |
| 66 | WY77308022 | COPRIMPIANTO LANCIA ACQUA 2/3GR CON LED | COUVRE-CABLE WATER-PIPE 2/3GR WITH LED | COUVRE-CABLAGE TUYAU-EAU 2/3GR AVEC LED | VERDRAHTUNGDECKEL ROHR WASSER 2/3GR MIT |
| 67 | WY77308023 | COPRIMPIANTO CENTRALE 3GR CON LED | CABLE-COVER CENTRAL 3GR WITH LED | COUVRE-CABLAGE CENTR.3GR AVEC LED | VERDRAHTUNGDECKEL MITTLE 3GR MIT LED |
| 68 | WY77308032 | COPRIMPIANTO DESTRO/SINISTRO 1GR SENZA | CABLE-COVER LEFT/RIGHT 1GR WITHOUT LED | COUVRE-CABLAGE GAUCHE/DROIT 1GR SANS | VERDRAHTUNGDECKEL LINKS/RECHTE 1GR NEIN |
| 69 | WY77308033 | COPRIMPIANTO 2-3GR SENZA LED | CABLE-COVER 2-3GR WITHOUT LED | COUVRE-CABLAGE 2-3GR SANS LED | VERDRAHTUNGDECKEL 2-3GR NEIN LED |
| 70 | WY77308034 | COPRIMPIANTO LANCIA 2-3GR SENZA LED | CABLE-COVER WATER-PIPE 2/3GR WITHOUT | COUVRE-CABLAGE TUYAU EAU 2/3GR SANS LED | VERDRAHTUNGDECKEL ROHR WASSER 2/3GR |
| 71 | WY77308035 | COPRIMPIANTO CENTRALE 3GR SENZA LED | COVRE-CABLE CENTRAL 3GR WITHOUT LED | COUVRE-CABLAGE CENTR.3GR SANS LED | VERDRAHTUNGDECKEL MITTLE 3GR NEIN LED |
| 72 | WY29089308 | TARGH. ADESIVA ATLAS CROMATA TRAFORATA | ADHESIVE LABEL "ATLAS" | ETIQUETTE ADHESIVE "ATALS" | KLEBEETIKETT "ATLAS" |
| 73 | WY29089302 | TARGH.AD."WEGA" NERA/ROSSA 82x30 | ADHESIVE LABEL "WEGA" RED/BLACK 82x30 | ETIQUETTE ADHESIVE "WEGA" ROUGE/NOIR | KLEBEETIKETT "WEGA" 82x30 |